



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
				
					Atletický klub AHA Vyškov, z. s.
				
			
		

		
			
			
			
			
		

	



			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Klubové informace	Kde nás najdete
	Přípravky a atletická škola
	Žactvo
	Mládež a dospělí
	Družstva
	Dokumenty
	Sportovní středisko
	Sportovní centrum mládeže
	AHA Noviny
	Tabulky
	Klubové oblečení
	Historie	Jak šly roky
	Mezníky
	Reprezentace ČR
	Historické dokumenty
	Rozhovory




	Závody	Termínovka
	Pořádáme
	Termínovka ČAS
	Prioritní soutěže a utkání


	Fotogalerie
	Kontakty	Výbor
	Předsedové
	Klub
	Trenéři
	Rozhodčí
	Technický personál




					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

					2
					
						
							Mistrovství ČR žactva v hale, Praha - Stromovka

						

					

					

					3
					
						
							Mistrovství ČR žactva v hale, Praha - Stromovka

						

					

				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

					18
					
						
							Možnost registrace do Českého národního registru dárců dřeně

						

					

					

						19
					

						20
					

					21
					
						
							Atletika pro celou rodinu aneb rodiče AŠ, přijďte si s dětmi zacvičit a potrénovat

						

					

					

						22
					

						23
					

					24
					
						
							Mistrovství JMK v přespolním běhu, Blansko

						

					

				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Klubové informace
		

			

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Přípravky a atletická škola
		

		
	
	

		
				Žactvo
		

		
	
	

		
				Mládež a dospělí
		

		
	
	

		
				Družstva
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Sportovní středisko
		

		
	
	

		
				Sportovní centrum mládeže
		

		
	
	

		
				AHA Noviny
		

		
	
	

		
				Tabulky
		

		
	
	

		
				Klubové oblečení
		

		
	
	

		
				Historie
		

			

		
				Jak šly roky
		

		
	
	

		
				Mezníky
		

		
	
	

		
				Reprezentace ČR
		

		
	
	

		
				Historické dokumenty
		

		
	
	

		
				Rozhovory
		

		
	



	



	
	

		
				Závody
		

			

		
				Termínovka
		

		
	
	

		
				Pořádáme
		

		
	
	

		
				Termínovka ČAS
		

		
	
	

		
				Prioritní soutěže a utkání
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Výbor
		

		
	
	

		
				Předsedové
		

		
	
	

		
				Klub
		

		
	
	

		
				Trenéři
		

		
	
	

		
				Vedení klubu
		

		
	
	

		
				Rozhodčí
		

		
	
	

		
				Technický personál
		

		
	



	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Atletický klub AHA Vyškov, z. s.

	
	

	
		Sídlo klubu a fakturační adresa

		
			Atletický klub AHA Vyškov, z. s.

			Tyršova 694/15B

			682 01 Vyškov
		

		
			IČ: 60553006
		

	

	
		Kontakty

		
			+420 721 715 071

			+420 702 174 796

			+420 606 747 161
		

		
			ahavyskov@seznam.cz
		

	

	
		Místo činnosti klubu a doručovací adresa

		
			Atletický klub AHA Vyškov, z. s.

			Atletický stadion za parkem

			Mlýnská 10

			682 01 Vyškov
		

	

	
		
			Zobrazit stadion
 na mapě
			
		
	




	© 2024 Atletický klub AHA Vyškov, z. s., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	